(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["'punb onga kyp Airhot CGE-16

LleHa ¢ HOC: 60 456 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

TemnepatypHbi pexum, °C

Twvn rpuns

Konuuecrtso Kyp, LT

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.

Kurain
3NEKTPNYECTBO
ot 50 ao 300
KapycenbHbliA
16

220

6

1010

630

880

75

82

ApTukyn: 631130

punb ans kyp Airhot CGE-16 ucnonbayeTcs Ha npeanpusTvsix 06wecTBEHHOro NuTaHus 1 Toprosnu. Mpubop
NoAAEPXMBAET HYXHYIO TEMMNEPaTypy roToBbIX U3LENU B TEHEHNE HEKOTOPOro BpemMeH. Moaenb ocHalleHa pasaenbHON
PEryNMPOBKO BKIIKOYEHNS BEPXHErO U HXHero TOHa n noaceeTtkoi. Kopryc BbIMOMHEH N3 HEPXABEIOLWEN cTanu, asepua -

3 XapornpoYHOro cTekna.
B komrinekT nocraBku BXoasT 4 KOP3UHbI.
JononHutenbHble XapaKTepUCTUKK:

e lnnHa cnnubl: 670 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-dlya-kur/filter/brand-is-airhot/apply/
http://www.tcpdf.org

