

Коммерческое предложение от 17.01.2026**Гриль для кур Airhot CGE-16****Цена с НДС: 62 108 руб.****Артикул: 631130****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 50 до 300
Тип гриля	карусельный
Количество кур, шт	16
Подключение, В	220
Мощность, кВт	6
Ширина, мм	1010
Глубина, мм	630
Высота, мм	880
Вес (без упаковки), кг	75
Вес (с упаковкой), кг	82

Гриль для кур [Airhot CGE-16](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли. Прибор поддерживает нужную температуру готовых изделий в течение некоторого времени. Модель оснащена раздельной регулировкой включения верхнего и нижнего ТЭНа и подсветкой. Корпус выполнен из нержавеющей стали, дверца - из жаропрочного стекла.

В комплект поставки входят 4 корзины.

Дополнительные характеристики:

- Длина спицы: 670 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.